
 

                                                  УКРАЇНА 
                                       МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА                                                                                     
                           РІШЕННЯ 
 
від  20.01.2017р.  № 7/17-424 

с. Мелекіне 

 

Про скасування рішення Мелекінської сільської ради  

№ 7/8-243 від 22.07.2016 «Про виділення коштів  

на виконання робіт по виготовленню детального  

плану території  для виділення земельних  

ділянок УБД АТО». 

 

   В зв'язку з закінченням календарного 2016 року, зняттям всіх 

фінансових зобов’язань 2016 року стосовно нереалізованих договорів на 

виконання робіт на території Мелекінської сільської ради  , керуючись 

Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні» п. п.  15 п.1 ст.26, 

сесія сільської ради 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Скасувати рішення Мелекінської сільської ради № 7/8-243 від 22.07.2016 

«Про виділення коштів на виконання робіт по виготовленню детального 

плану території для виділення земельних ділянок УБД АТО». 

2. Секретарю Мелекінської сільської ради Федоткіну М.Ю. проінформувати 

всіх зацікавлених осіб стосовно скасування даного рішення Мелекінської 

сільської ради. 

 

           Сільський голова                                                 В.П. Попович 

 

 


